[image: D:\BKP_10-10-20\User\Desktop\PAPEL TIMBRADO.png]

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA           /2021
	Excelentíssimo Senhor Presidente,
Excelentíssimo Vereadores,

O Vereador que a este subscreve solicita, após tramitação regimental, à Mesa Diretora desta Emérita Casa, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Duílio de Castro, solicitando providências junto ao setor responsável, LIMPEZA E CAPINA NA ÁREA AO LADO DO Nº611, RUA ITAMARACÁ BAIRRO SÃO FRANCISCO.

JUSTIFICATIVA:

O mato alto e a sujeira acumulada oferecem grande risco aos cidadãos que por ali circulam, impedindo que as mesmas utilizem o passeio que já foi invadido pelo mato. Aliando a isto, servindo de esconderijo para animais peçonhentos e proliferação de mosquitos vetores de doenças.
Este pedido é para atender aos moradores da via pública em referência.

Sete Lagoas, 26 de maio de 2021.

[image: ]
[image: D:\BKP_10-10-20\User\Desktop\PAPEL TIMBRADO 2.png]
image1.png
ERALDO CHAMONE MARQUES
VEREADOR/PATRIOTA

image2.png

image3.png
Camara Municipal de Sete lagoas

E-Mail:atendimento@camarasete.mg.gov.br
Telefone: (31) 3779-6300

image4.png
7 O @eraldodasaude
LG eraldochamonemarques@yahoo.com.br

Erdldo
it 3779-6307 / 3779-6308

R. Domingos Louverturi, 335 - Sao Geraldo, Sete Lagoas - MG, 35700-177

T